Красноярский край

Казачинский район

Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014г.                                            с. Мокрушинское                                                                  № 21

 «О внесении изменений в постановление № 42

от 13.11.2013г. Муниципальная программа

Мокрушинского сельсовета «Развитие

культуры» на 2014-2016 годы

 В соответствии со статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

администрации Мокрушинского сельсовета от 13.11.2013г. №42 Муниципальная программа

Мокрушинского сельсовета «Развитие культуры» на 2014-2016 годы, руководствуясь Уставом

Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 13.11.2013г. №42 Муниципальная программа

Мокрушинского сельсовета «Развитие культуры» на 2014-2016 годы следующие изменения:

         1).  Статью 10 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов

               на    реализацию целей программы с учетом источников финансирования, в том

               числе федерального, краевого, районного бюджетов и бюджета поселения, а также

               перечень реализуемых ими мероприятий, в случае участия в разработке и

               реализации программы»

               изложить в новой редакции:

            пункт 10.1 Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов

            на  реализацию  целей  Программы с учетом источников финансирования, в том

            числе федерального, краевого, районного бюджетов и бюджета поселения в приложении

            № 4 к Программе

            пункт 10.2 Остатки межбюджетных трансфертов, полученных в

            форме  субсидий, имеющих   целевое назначение, из краевого бюджета в

           2013году  направить на погашение кредиторской задолженности, образовавшейся

            на 01.01.2014 года на те же цели.

   2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мокрушинского сельсовета:                                                                                  В.А.Червоткин